РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2022                                                                                          N 6
	Об утверждении плана реализации муниципальной программы Вяжинского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»

на 2022 год

Во исполнение Постановления Администрации Вяжинского сельского поселения от 10.12.2018 №89 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»  руководствуясь ст. 32 Устава муниципального образования «Вяжинское сельское поселение»
1. Утвердить план реализации муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»  на 2022 год согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление распространяется на правоотношения, возникшие  с 01 января 2022 год.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Вяжинского сельского поселения                 П.Н. Колузонов
Приложение

к постановлению

Администрации

Вяжинского сельского поселения от 12.01.2022 №6
План реализации муниципальной программы

«Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»
	№ п/п
	Наименование программы, основного мероприятия контрольного события программы
	Ответственный исполнитель,

участник

программы
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализации

(дата)
	Объем расходов на 2022 год (тыс.руб.)

	всего
	област

ной бюджет
	федераль

ный бюджет
	бюджет Кашарского района
	Бюджет вяжинскогосельского поселения
	внебюджетные источники

	Программа

«Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»
	Щербаков В.В.(ведущ. специалист).
	снижение пока​зателей проявления коррупции в поселении и увеличение показателей ин​формационной открытости дея​тельности орга​нов местного самоуправления муниципального образования Вяжинского сельского поселения
	01.01.2022

31.12.2022
	18,0
	x
	xx
	x
	18,0
	x

	Подпрограмма «Противодействие коррупции в Вяжинском сельском поселении»
	Щербаков В.В.(ведущий спец).
	обеспечение прозрачности деятельности  органов местного самоуправления
	01.01.2022

31.12.2022

	Основное мероприятие 1.1 Мероприятия направленные на создание условий для снижения право​вого нигилизма населения, форми​рование антикоррупционного обще​ственного мнения и нетерпимости к кор​рупционному поведе​нию
	Щербаков В.В.(ведущ. спец).
	форми​рование антикоррупционного общественного мнения
	31.12.2022
	18,0

D:\Sveta\Постановление 2016\2316p626.doc